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To było święto dla całych rodzin

 
Małe i większe dzieci, mamy i tatusiowie, a nawet całkiem malutkie pociechy w
objęciach mamy przybyły do Ośrodka Kultury w Grodzisku Dolnym, by wspólnie
celebrować Święto Rodziny.

Święto Rodziny to uroczystość, która honoruje każdego członka rodziny, od tego
najmłodszego aż do najstarszego. Jest to też wyjątkowa okazja do odświętnego
spotkania w Ośrodku Kultury. W tym dniu czekają odbiorców atrakcyjne występy
sceniczne. Nie inaczej było i tym razem.

Dzieci i młodzież pod okiem opiekunów Doroty Król i Wojciecha Wołowca
przygotowały artystyczny program taneczno-wokalny. Było zatem i co obejrzeć i
co posłuchać.

Występy rozpoczęły grupy taneczne, czyli zespoły „Małe Grodziszczoki” i „Myszki
Miki”. Kolejne wejście należało do wokalistek – Ani Koń, Natalii Moskal i Leny
Marek. W ich wykonaniu usłyszeliśmy piosenki: „Jesteś mamą”, „Familijny rock-
and-roll” i „Laleczka z saskiej porcelany”.

W dalszej odsłonie na scenie podziwiać można było jeszcze najmłodszą grupę
taneczną „Kaczuszki”, które zaprezentowały do muzyki tańce – zabawy, a
śpiewem zachwycali nieco starsi wokaliści. Grupa w składzie Julia Majkut,
Wiktoria Kordas, Milena Baj, Zosia Kulpa i Dominik Grzywna wykonała piosenki
„Drodzy rodzice”, „Na majówkę, na wędrówkę”, oraz „Tyle wdzięku”.

Zespół „Małe Grodziszczoki’ zatańczył również cza-czę i walca, a „Myszki Miki”
rock-and-rolla i układ do piosenki „Mam tę moc”. Oprócz tego nie zabrakło
również solowych występów wokalnych Zosi Kulpy, Patrycji Wojnarskiej, Brygidy
Bartnik i Oliwii Stopyry.

W rolę konferansjerki wcieliła się Milena Baj, która nie tylko czuwała nad
sprawnym przebiegiem spotkania, ale też dedykowała Rodzicom poetyckie
strofy i życzenia.

Na zakończenie wszystkie dzieci zaśpiewały rodzicom huczne „Sto lat”. A po
części artystycznej czekał na wszystkich słodki poczęstunek przygotowany przez
organizatorów.

Zdjęcia z występów na stronie Ośrodka Kultury
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